vinciam .. q. levi praesidio adversus ingentes exercitus insedisset. 67,2 per ingentia promissa q. ambiguum et sclera sua reputantem perpulit ut.. 3,51,5 (extollebat Tiberius) pietatem q. modicas principis iniurias acriter ulciscientium. 4,11,10 q. fabulosa et immania credebantur. 6,4,15 ob segnitiam q. crudelem principem non metuunt. 50,3 comitate q. manifestum defectionem (corporis) tegebat. 14,4,20 periturae matris supremus aspectus q. ferum animum retinebat. 15,24,4 dī, q. potentium populorum arbitri. 35,11 secuta (est) Neronis oratio.., q. sontem et defensioni merito diffusum victurum *tamen* fuisse, si.. 16,9,9 at centurio q. inermem, praevalidum *tamen* et irae quam timori propriorem cernens premi a militibus iubet. 13,11 equitum senatorumque interitus, q. promisci, minus flebiles erant, tamquam .. saevitiam principis praevenirent. 16,3 aliorum taedium exspectarem, q. honestos civium exitus, tristes *tamen* et continuos aspernatum. — 13,23,10 Burrus q. *reus* inter iudices sententiam dixit.

ββ) G 24,9 q. *iuvener*, q. *robustior* adligari se ac venire patitur. 3,52,4 sed alia sumptuum, q. graviora, .. occultabantur.

γγ) II,30,18 cum duces partium Othonis q. *uberrima* conviciorum in Vitellium materia absinherent. III,28,4 neque Antonius neque Hormus a faina vitaque sua q. *pessimo* flagitio degeneravere.

γ) IV,74,8 laudatorum principum usus ex aequo (est) q. *procul* agentibus. 1,64,8 hastae ingentes ad vulnera facienda q. *procul*. 2,82,16 ut quisque obvius, q. leviter audita in alios.. transferunt. — [M 4,50,4. 14,5,10.]

quando. A) a) vi *interrog.* α) in *orat. dir.* D 10,4 q. enim .. recitationum fama in totam urbem penetrat? A 33,16 saepe in agmine.. voces audiebantur: 'q. dabitur hostis, q. acies?'

β) in *orat. obliqu.* αα) IV,14,13 q. *legatum* .. cum imperio venire? 1,17,3 interrogabat, cur .. oboedirent. q. ausuros (esse) exposcere remedia..?

ββ) D 30,5 quorum professio q. primum in hanc urbem introducta sit quamque nullam.. autoritatem habuerit, statim dicturus.. [Usener, Peter est, quam nullam.] 39,11 saepe interrogat iudex, q. incipias. 4,31,6 nec occultum est, q. ex veritate, q. adumbrata laetitia facta imperatorum celebrarentur.

β) vi *indefin.* D 10,39 in quibus (controversis) .. si q. necesse sit .. potentiorum aures offendere, .. probata sit fides. 29,15 quos alios .. sermones excipimus, si q. auditoria intravimus? G 16,13 .. et si q. hostis advenit, aperta populatur. 2,57,13 rarus in tribunali Caesaris Piso, et si q. adsideret, .. dissentire manifestus. 63,14 Marobodus .. Ravennae habitus, si [Rheinan.; M nesi; Weissenborn inde si] q. insolecerent Suebi, quasi redditurus in regnum ostentabatur. 4,6,23 ac si q. cum privatis disceptaret (Caesar), forum et ius. 32,5 ingentia illi bella.., aut si q. ad interna praeverterent, discordias consulum .. memorabant. 14,43,9 ut maneret integrum, si q. res p. consiliis equisset.